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Perinteiset asianajajat tienaavat huomattavasti liikejuristeja vähemmän 
Asianajajien väliset tuloerot huomattavia 
 
Perinteistä rikos- ja perhejuridiikkaa hoitavat asianajajat ansaitsevat selvästi vähemmän kuin 
liikejuristit. Tämä käy ilmi Suomen Asianajajaliiton teettämästä tuoreesta Asianajajatutkimuksesta.  
 
Toimeksiantojen erilaisuus näkyy selvästi niitä hoitavien asianajajien tuloissa. Joka kymmenennen 
asianajajan vuositulot alittavat 34 000 euroa. Toisaalta 10 prosenttia asianajajista tarjoaa 
palvelujaan yli 150 000 euron vuosiansioilla. Pääosin liike-elämän parissa työskentelevien 
asianajajien palkkamediaani on 81 000 euroa vuodessa. Muita toimeksiantoja hoitavien asianajajien 
vuotuinen keskipalkka on 53 000 euroa.  
 
Tuloerojen taustalla ovat palveluista perittyjen tuntipalkkioiden erot. Pääasiassa liikejuridisia 
toimeksiantoja hoitavat asianajajat laskuttavat työstään keskimäärin 221 euroa tunnilta. Muita 
toimeksiantoja hoitavilla asianajajilla keskimääräinen tuntiveloitus on 150 euroa. Hintoihin lisätään 
arvonlisävero. 
 
– Asianajajien tavallisille kansalaisille tarjoamat palvelut ovat huomattavasti edullisempia kuin 
yrityksille tarjotut palvelut, toteaa Asianajajaliiton puheenjohtaja Riitta Leppiniemi. 
 
Yliopistosta valmistunut lakimies voi hakeutua asianajajaksi vasta työskenneltyään 
lakimiestehtävissä vähintään neljä vuotta, mistä ajasta vähintään kaksi vuotta asianajollisissa 
tehtävissä. Lisäksi vaaditaan muun muassa asianajajakokeen läpäisemistä. Asianajajilla on myös 
velvollisuus jatkuvaan täydennyskouluttautumiseen toisin kuin muilla lakimiehillä.  
 
Asianajajien työpäivät ovat tutkimuksen mukaan pidentyneet. Viisi vuotta sitten keskimääräinen 
työviikko oli pituudeltaan 45 tuntia, mutta nyt töitä tehdään 46,1 tuntia viikossa.  
 
– Asianajajat ovat usein pienyrittäjiä ja vastuu pakottaa tekemään pitkää päivää. Tutkimuksen 
mukaan moni pitää työtään sinällään mieluisana ja antoisana. Toisaalta neljännes kokee työnsä liian 
kuormittavaksi. Oikeuskysymysten monimutkaistuessa ala muuttuu alati vaativammaksi ja 
kuluttavammaksi, kertoo Leppiniemi. 
 
Toimialan näkymiä on selvitetty laajalla kyselyllä viiden vuoden välein. Eri puolilla maata ja 
erilaissa tehtävissä työskentelevät asianajajat olivat tasaisesti edustettuna vastaajien joukossa. 
Tutkimuksen toteutti Promenade Research Oy. 
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Suomen Asianajajaliitto on julkisoikeudellinen yhteisö, jonka tehtävänä on ammattitaitoisten 
asianajopalvelujen takaaminen kaikille. Asianajajaliiton hallitus ja oikeuskansleri valvovat, että 
asianajajat täyttävät huolellisesti asiakkaittensa heille uskomat tehtävät. Kaikki Suomessa toimivat 
asianajajat ovat Asianajajaliiton jäseniä. Jäsenet ovat kokeneita lakimiehiä, jotka täyttävät erikseen 
säädetyt kelpoisuusvaatimukset. 


